2

          [image: image1.png]

      АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный

     Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     От   14.05.2015   № 661
О внесении изменений в муниципальную программу «Благоустройство территории городского округа Отрадный Самарской области на 2011-2015 годы»
В целях повышения эффективности и результативности расходования бюджетных средств в 2015 году, путем отражения обозначенных расходных обязательств в рамках муниципальной программы, Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Благоустройство территории городского округа Отрадный Самарской области на 2011-2015 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный от 09.03.2011 года №278, следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы в раздел «Объемы и источники финансирования» внести следующие изменения:
1.1.1. В строке «Общая стоимость реализации мероприятий Программы на 2011-2015 годы»  сумму  «141995,02 тыс.руб.» заменить суммой «141873,02 тыс. руб.».

1.1.2.  В строке «в 2015 году» сумму «40190,10 тыс.руб.» заменить суммой «40068,10 тыс.руб.».

1.2. В разделе 5. «Финансовое обеспечение Программы» в третий абзац внести следующие изменения:

1.2.1.В строке «Общая стоимость реализации мероприятий Программы на 2011-2015 годы»  сумму «141995,02  тыс.руб.» заменить суммой «141873,02 тыс. руб.».

1.2.2.  В строке «в 2015 году» слова «40190,10 тыс.руб.» заменить суммой «40068,10 тыс.руб.».
1.3. В Приложение к Программе «Перечень мероприятий по благоустройству территории городского округа Отрадный на 2011-2015 гг.» раздел «2015 год» внести следующие изменения:

1.3.1. В столбце 12 строки 49 сумму «568,00» заменить суммой «446,00».

1.3.2. Строки «Итого», «Главные распорядители бюджетных средств», «Всего» изложить в следующей редакции:

	55
	Итого:
	1636,00
	3189,25
	2996,00
	4530,40

	19265,73

	13130,00
	1010,00
	16755,93
	70,00

	55.1
	обеспечены финансированием

	3189,25

	4530,40

	1382,60

	13130,00
	1010,00
	16755,93
	70,00

	55.2
	требуют выделения дополнительных средств

	17883,13

	0,00
	0,00

	0,00

	Главные распорядители бюджетных средств
	Управление капитального строительства
	Управление капитального строительства
	Управление капитального строительства
	Управление ЖКХ и ОН
	510,00-Управление ЖКХ и ОН                            500,00- Управление по социальной политике
	1940,0 -Управление ЖКХ и ОН                          5597,00 - Комитет по управлению имуществом                 9218,93- Управление капитального строительства, в т.ч. 800,00-областной бюджет,                                    8540,93 -местный бюджет
	Управление ЖКХ и ОН

	                                           Всего на 2015 год по мероприятиям  57951,31 тыс. руб.,   в том числе 800,00 тыс.руб. - областной бюджет, 57151,31 тыс.руб. - местный бюджет,  из них 40068,1 тыс. руб. выделены из бюджета, 17883,21 тыс.руб. необходимо выделить дополнительно.

	Обеспеченный объем финансирования на 2015 год по мероприятиям 40068,10 тыс. руб .:                                                                                                                                                                                                                                                                                            18321,10 тыс.руб. - Управление капитального строительства, в том числе 800 тыс.руб. - областной бюджет                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           15650,00 тыс.руб. -  Управление ЖКХ и ОН                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   500,00 тыс.руб. - Управление по социальной политике                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         5597,00 тыс.руб. - Комитет по управлению имуществом

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
3. Данное постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Администрации городского
округа Отрадный
Самарской области                                                  А.А.Мязин